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Vanhustenpäivän juhlaa ja vanhustenviikkoa 2026 on käsitelty vanhusneuvostossa 20.1. 
ja 3.2. Vanhustyön keskusliitto on ilmoittanut halukkuutensa järjestää vuotuinen 
valtakunnallinen Vanhustenpäivän juhla Joensuussa 4.10.2026. Vanhustenviikkoa 
vietetään 5.–11.10.2026 teemalla Arjen kohtaamiset.  
 
Joensuun kaupunki tekee sopimuksen Vanhustyön keskusliiton kanssa 
Vanhustenpäivän juhlan järjestämisestä 4.10.2026. Vetovastuun ottaa kaupungin 
kulttuuritoimi. Järjestelyjä varten perustetaan suunnitteluryhmä, johon on pyydetty 
vanhusneuvostosta kaksi jäsentä. Nimettiin suunnitteluryhmään Pertti Vainionpää ja 
Eine Pitkänen. Suunnitteluryhmässä on mukana vanhusneuvostosta nimettyjen lisäksi 
kaupungin ja Vanhustyön keskusliiton edustajat. Jäsenet tuovat suunnitteluryhmän 
terveiset neuvoston kuultavaksi.  
 
Vanhustenpäivän juhla korvaa vanhusneuvoston järjestämän vanhustenviikon 
pääjuhlan. Vanhusneuvosto on antanut evästyksiä mm. ohjelmasta suunnitteluryhmään 
osallistuville. Joensuun vanhusneuvoston kannustuspalkinto esitettiin jaettavaksi 
Vanhustenpäivän juhlassa. 
 
Ehdotus: 
Suunnitteluryhmä tuo terveisensä, kuinka juhlan järjestämisen valmistelut etenevät. 
 
Päätös: 
Vanhusneuvosto keskusteli siitä, missä juhla järjestetään. Paikaksi ehdotettiin Carelia-
salia. Päätettiin jatkaa tilojen, puhujan ja mahdolliseen osallistujamäärään liittyvien 
asioiden selvittämistä. 
 
Yhteistyö kaupungin kanssa korostuu. Joensuun kaupunki on perustanut työryhmän ja 
kutsunut siihen kaksi edustajaa vanhusneuvostosta. Keskusteltiin myös mahdollisesta 
muusta toiminnasta tapahtuman ympärillä. 
 
Vanhusneuvosto evästi järjestelyjen jatkamista suunnitteluryhmälle sekä kaupungille. 
 
Eine Pitkänen poistui asian käsittelyn aikana klo 12:03. 
 
Marja-Leena Räsänen poistui asian käsittelyn aikana klo 12:12. 
 
Kokouksessa olivat paikalla sivistys- ja hyvinvointijohtaja Jani Kaasinen ja harjoittelija 
Iisa Vaine asian käsittelyn aikana. 
 
 


